
1 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 15.05.2024 № 49  

 

Об утверждении Схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения 
инвалидов (далее – Объект) вблизи их места жительства 

 

В соответствии с ч. 1 ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства новосибирской области от 17.11.2021 № 468-п 

«Об определении Порядка утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов схемы размещения гаражей, являющихся 

некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», администрация Без-
меновского сельсовета Черепановского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инва-
лидов (далее – Объект) вблизи их места жительства. 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Безменовские ведомости» и на официальном сайте администрации Безменов-
ского сельсовета Черепановского района Новосибирской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после их официального опубликования в газете «Безменовские ведомости». 

Глава Безменовского сельсовета                                                              Е.Н.Саватеева 
 Постановлением администрации Безменовского сельсовета 

Черепановского района Новосибирской области 

от  15.05.2024 г.  № 49  
СХЕМА 

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств  

передвижения инвалидов (далее - Объект) вблизи их места жительства 

Безменовский сельсовет Черепановского района Новосибирской области 

(наименование муниципального образования Новосибирской области) 

 

№ 
п/п 

Адресный ориентир - место раз-
мещения Объекта 

Тип Объекта Площадь 
Объекта,  

Площадь терри-
тории,  

Количество 
Объектов 

Собственник земельного 
участка, где расположен 

Объект 

Примечание (сущест-
вующий Объект или 

перспективное место 

размещения Объекта) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Новосибирская область, р-н Че-

репановский, ст. Безменово, ул. 

Вокзальная, уч.46 кв.8/1  кадаст-
ровый номер 54:28:042307:187 

земельный 

участок 

17 кв.м. 17 кв.м. 1 Администрация Черепа-

новского района Новоси-

бирской области 

Объект гаражного 

назначения 

 

 

 

Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области 

Подписано в печать:  

По графику— 9.00 Фактически— 9.00 

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,  

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272 

              Тираж   

99 экз. 

№ 23 от 17 мая 2024г. 

 

 

мая 20 

 

 

 

 

 

 

18 г. 

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ 
бесплатно   


